
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 12 червня 2020 року Миколаїв № 11

 

 

Про  зміну типу та  назви  Миколаївського  
вищого училища фізичної культури  
Миколаївської обласної ради та  
затвердження його Статуту 

Тридцять сьома  
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
 
        Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про освіту", статті 9 
Закону України "Про фахову передвищу освіту" обласна рада  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

        1. Змінити тип та назву Миколаївського вищого училища фізичної 
культури Миколаївської обласної ради, виклавши її у такій редакції: 
Комунальний заклад фахової передвищої освіти "Миколаївський фаховий 
коледж фізичної культури" Миколаївської обласної ради.   
          
        2. Затвердити Статут Комунального закладу фахової передвищої освіти 
"Миколаївський фаховий коледж фізичної культури" Миколаївської обласної 
ради у редакції, що додається. 
 

        3. Директору Миколаївського вищого училища фізичної культури 
Миколаївської обласної ради (Мельниченку) вжити заходів щодо державної 
реєстрації Статуту Комунального закладу фахової передвищої освіти 
"Миколаївський фаховий коледж фізичної культури" Миколаївської обласної 
ради в установленому чинним законодавством порядку. 
  

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради: з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва та з питань 
культури, науки і освіти, сім'ї та молоді, спорту. 
 
 
Голова обласної ради                                                         Вікторія МОСКАЛЕНКО 


